



KABUPATEN BULELENG
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi PROVINSI BALI
Kab./Kota KABUPATEN BULELENG
Bidang Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
Unit Organisasi Dinas Pendidikan
Sub Unit Organisasi UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Banjar
U P B SD No.2 Sidatapa
NO. KODE LOKASI 12.14.04.08.01.07.018

No.	Kode Barang	Jenis Barang /Nama Barang	Nomor Register	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Jumlah	Kondisi	Asal Usul	Harga Satuan	HARGA	Keterangan
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	02.04.03.10.02	Timbangan	0001	-			2011						1	B	Pembelian	600,000.00	600,000.00	
2	02.06.01.01.02	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0001	-			2001						1	B	Pembelian	522,000.00	522,000.00	
3	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0001	-		kayu	2009						1	B	Pembelian	1,500,000.00	1,500,000.00	
4	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0002	-			2011						1	B	Pembelian	3,000,000.00	3,000,000.00	
5	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0003	-			2009						1	B	Pembelian	1,500,000.00	1,500,000.00	
6	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0004 s/d 0013	-			2013						10	B	Pembelian	840,000.00	8,400,000.00	Pengadaan rak kayu SD 2 Sidatapa
7	02.06.01.05.01	Papan Visuil	0001 s/d 0006	-		triplek	2011						6	B	Pembelian	100,000.00	600,000.00	
8	02.06.01.05.07	Papan Pengumuman	0001	-		triplek	2011						1	B	Pembelian	1,200,000.00	1,200,000.00	
9	02.06.01.05.08	Papan Tulis	0001	-		triplek	2011						1	B	Pembelian	150,000.00	150,000.00	
10	02.06.01.05.08	Papan Tulis	0002	-			2011						1	B	Pembelian	150,000.00	150,000.00	
11	02.06.01.05.08	Papan Tulis	0003 s/d 0005	-			1980						3	B	Pembelian	75,000.00	225,000.00	

12	02.06.01.05.08	Papan Tulis		-		1980						1	RB	Pembelian	75,000.00	75,000.00	
13	02.06.01.05.08	Papan Tulis	0007 s/d 0008	-		1980						2	RB	Pembelian	75,000.00	150,000.00	Tidak Ditemukan
14	02.06.02.01.01	Lemari Kayu	0001	-	kayu	2011						1	B	Pembelian	1,000,000.00	1,000,000.00	Almari
15	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0001	-	kayu	2011						1	B	Pembelian	900,000.00	900,000.00	
16	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0002 s/d 0005	-		2009						4	B	Pembelian	750,000.00	3,000,000.00	
17	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0006	-	kayu	2009						1	B	Pembelian	425,000.00	425,000.00	
18	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0007 s/d 0010	-	kayu	2009						4	B	Pembelian	425,000.00	1,700,000.00	meja siswa
19	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0011 s/d 0019	-	kayu	2012						9	B	Pembelian	450,000.00	4,050,000.00	meja siswa
20	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0020 s/d 0028	-		2012						9	B	Pembelian	450,000.00	4,050,000.00	meja siswa
21	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0029 s/d 0034	-		2009						6	B	Pembelian	425,000.00	2,550,000.00	meja siswa
22	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0035	-		2012						1	B	Pembelian	450,000.00	450,000.00	meja siswa
23	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0036 s/d 0043	-		2009						8	B	Pembelian	425,000.00	3,400,000.00	meja siswa
24	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0044 s/d 0046	-		2012						3	B	Pembelian	450,000.00	1,350,000.00	meja siswa
25	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0047	-		2009						1	B	Pembelian	425,000.00	425,000.00	meja siswa
26	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0048 s/d 0076	-		1980						29	RB	Pembelian	72,413.79	2,100,000.00	
27	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0077 s/d 0089	-		1980						13	RB	Pembelian	75,000.00	975,000.00	Tidak Ditemukan
28	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0090	-		2013						1	B	Pembelian	425,000.00	425,000.00	Pengadaan meja kerja SD 2 Sidatapa
29	02.06.02.01.05	Kursi Besi/Metal	0001 s/d 0004	-		1980						4	RB	Pembelian	75,000.00	300,000.00	
30	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0001	-	kayu	2009						1	B	Pembelian	250,000.00	250,000.00	
31	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0002 s/d 0004	-		2009						3	B	Pembelian	250,000.00	750,000.00	
32	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0005 s/d 0010	-		2009						6	B	Pembelian	225,000.00	1,350,000.00	kursi siswa
33	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0011 s/d 0022	-		1980						12	B	Pembelian	75,000.00	900,000.00	kursi siswa

34	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0023 s/d 0025	-			2009						3	B	Pembelian	225,000.00	675,000.00	
35	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0026 s/d 0039	-			1980						14	B	Pembelian	75,000.00	1,050,000.00	kursi siswa
36	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0040 s/d 0042	-			2009						3	B	Pembelian	225,000.00	675,000.00	
37	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0043 s/d 0056	-			1980						14	B	Pembelian	75,000.00	1,050,000.00	
38	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0057 s/d 0059	-			2009						3	B	Pembelian	225,000.00	675,000.00	
39	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0060 s/d 0070	-			1980						11	B	Pembelian	75,000.00	825,000.00	
40	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0071 s/d 0075	-			2009						5	RB	Pembelian	225,000.00	1,125,000.00	
41	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0076 s/d 0079	-			1980						4	RB	Pembelian	75,000.00	300,000.00	
42	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0080 s/d 0092	-			1980						13	RB	Pembelian	25,000.00	325,000.00	Tidak Ditemukan
43	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0001 s/d 0012	-			1980						12	RB	Pembelian	75,000.00	900,000.00	
44	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0013 s/d 0026	-			1980						14	RB	Pembelian	75,000.00	1,050,000.00	meja sekolah
45	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0027 s/d 0052	-			1980						26	RB	Pembelian	75,000.00	1,950,000.00	Tidak Ditemukan
46	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0053 s/d 0067	-			2013						15	B	Pembelian	125,000.00	1,875,000.00	Pengadaan meja siswa SD 2 Sidatapa
47	02.06.02.01.32	Bangku Sekolah	0001 s/d 0014	-			2012						14	B	Pembelian	117,857.14	1,650,000.00	bangku siswa
48	02.06.02.01.32	Bangku Sekolah	0015 s/d 0035	-			1980						21	RB	Pembelian	75,000.00	1,575,000.00	Tidak Ditemukan
49	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001	-			2013						1	B	Pembelian	500,000.00	500,000.00	Pengadaan meja komputer SD 2
50	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	200,000.00	400,000.00	Pengadaan kursi kerja SD 2 Sidatapa
51	02.06.02.01.73	Karpet	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	200,000.00	400,000.00	Pengadaan karpet/permadani SD
52	02.06.02.02.03	Jam Elektronik	0001 s/d 0006	-			2011						6	RB	Pembelian	65,000.00	390,000.00	
53	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0001	-			2011						1	B	Pembelian	5,000,000.00	5,000,000.00	
54	02.06.03.05.18	Speaker Aktive Komputer	0001	-			2012						1	B	Pembelian	500,000.00	500,000.00	
55	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0001	-			2013						1	B	Pembelian	500,000.00	500,000.00	Pengadaan meja kerja SD 2 Sidatapa

56	02.09.02.01.01	Kit Bahasa A	0001 s/d 0002	-		2013						2	B	Pembelian	764,280.00	1,528,560.00	Alat Peraga Bahasa Inggris/KIT Bahasa
57	02.09.02.01.16	Alat Peraga Bahasa Indonesia Lain-lain	0001 s/d 0002	-		2013						2	B	Pembelian	3,228,390.00	6,456,780.00	Alat Peraga Bahasa Indonesia/KIT
58	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0001 s/d 0002	-		2013						2	B	Pembelian	2,314,620.00	4,629,240.00	Pengadaan Peralatan
59	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0003 s/d 0004	-		2013						2	B	Pembelian	2,009,920.00	4,019,840.00	Pengadaan Alat Pendidikan
60	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0001 s/d 0002	-		2013						2	B	Pembelian	1,964,270.00	3,928,540.00	Alat Peraga KIT IPA/Sains SD 2
61	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0003 s/d 0004	-		2013						2	B	Pembelian	908,490.00	1,816,980.00	Alat Peraga Kit IPBA SD 2 Sidatapa
62	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0005 s/d 0006	-		2013						2	B	Pembelian	666,160.00	1,332,320.00	Alat Peraga IPA/ KIT Simulasi Fase Bulan
63	02.09.02.04.11	Model Torso Mini	0001	-		2011						1	B	Pembelian	500,000.00	500,000.00	
64	02.09.02.04.11	Model Torso Mini	0002	-		2011						1	RB	Pembelian	500,000.00	500,000.00	Tidak Ditemukan
65	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0001 s/d 0002	-		2013						2	B	Pembelian	895,510.00	1,791,020.00	Alat Peraga IPS/KIT Gejala Alam SD 2
66	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0003 s/d 0004	-		2013						2	B	Pembelian	1,125,410.00	2,250,820.00	Alat Peraga IPS/KIT Bentang Alam SD 2
67	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0005	-		2013						1	B	Pembelian	1,150,930.00	1,150,930.00	Alat Peraga IPS/Ilmu Pengatahuan IPS
68		Almari arsip				2012						1	B	Bos	1,500,000.00	1,500,000.00	
69		papan Data Murid				2009						1	B		250,000.00	250,000.00	
70		Papan Renacana kerja Tahunan				2009						1	B		250,000.00	250,000.00	
71		papan jadwal kerja Kepala sekolah				2010						1	B		250,000.00	250,000.00	
72		papan Struktur Pengurus komite				2009						1	B		250,000.00	250,000.00	
73		papan bagan struktur organisasi sekolah				2009						1	B		250,000.00	250,000.00	
74		papan Rekapitulasi keadaan pegawai				2010						1	B		250,000.00	250,000.00	
75		papan keadaan banyak siswa				2011						1	B	Bos	250,000.00	250,000.00	
76		papan data kelulusan siswa				2011						1	B	Bos	250,000.00	250,000.00	
77		papan statistik SD 2 Sidetapa				2011						1	B	Bos	250,000.00	250,000.00	

78		Speaker Aktif					2013						1	B	Bos	750,000.00	750,000.00	
79		meja guru					1980						2	B		100,000.00	200,000.00	
80		meja guru					2012						1	B	Bos	500,000.00	500,000.00	
81		meja guru					2008						4	B		150,000.00	600,000.00	
82		Kursi guru					2012						2	B	Bos	250,000.00	500,000.00	
83		Kursi guru					2003						10	B		200,000.00	2,000,000.00	
84		Kursi Plastik					2004						1	B		75,000.00	75,000.00	
85		papan jadwal mata pelajaran					2007						1	B		150,000.00	150,000.00	
86		papan struktur kurikulum					2007						1	B		150,000.00	150,000.00	
87		papan 10 kemampuan guru					2007						1	B		150,000.00	150,000.00	
88		Printer					2008						1	B		500,000.00	500,000.00	
89		Printer					2011						1	B	Bos	500,000.00	500,000.00	
90		Komputer					2008						1	B		1,500,000.00	1,500,000.00	
91		Rak Kaca					2011						1	B		1,500,000.00	1,500,000.00	
92		papan statistik SD 2 Sidetapa					2006						1	B		250,000.00	250,000.00	
93		Meja Komputer					2012						1	B		300,000.00	300,000.00	
94		papan bank data kelas					2007						2	B		125,000.00	250,000.00	
95		Kursi guru					2003						1	B		200,000.00	200,000.00	
96		meja guru					2003						1	B		150,000.00	150,000.00	
97		papan tata tertib											1	B		200,000.00	200,000.00	
98		meja siswa					2005						1	B		250,000.00	250,000.00	
99		meja siswa					2006						1	B		250,000.00	250,000.00	

100		meja siswa					2005						1	B		200,000.00	200,000.00	
101		Kursi guru											1	B		250,000.00	250,000.00	
102		meja guru											1	B		200,000.00	200,000.00	
103		papan aksara bali											1	B		200,000.00	200,000.00	
104		papan bank data kelas											1	B		200,000.00	200,000.00	
105		papan aksara bali											1	B		200,000.00	200,000.00	
106		meja guru											1	B		250,000.00	250,000.00	
107		kursi guru											1	B		200,000.00	200,000.00	
108		meja siswa					2005						1	B		200,000.00	200,000.00	
109		meja siswa					2008						1	B		250,000.00	250,000.00	
110		meja siswa					2007						1	B		250,000.00	250,000.00	
111		papan bank data kelas											1	B		250,000.00	250,000.00	
112		meja guru											1	B		300,000.00	300,000.00	
113		Kursi guru											1	B		250,000.00	250,000.00	
114		meja siswa											2	B		300,000.00	600,000.00	
115		kursi siswa 1 orang											2	B		100,000.00	200,000.00	
116		papan bank data kelas											1	B		200,000.00	200,000.00	
117		papan aksara bali											1	B		200,000.00	200,000.00	
118		kursi guru											1	B		250,000.00	250,000.00	
119		Belanja Pengadaan Meja Guru					2015						4	B	Bos	750,000.00	3,000,000.00	
120		Belanja Pengadaan Trali Jendela					2015						7	B	Bos	300,000.00	2,100,000.00	
121		Pengadaan Kursi Tamu (Meble)					2015						1	B	Bos	4,000,000.00	4,000,000.00	

122		Pengadaan Komputer (Laptop)				2015						1	B	Bos	6,000,000.00	6,000,000.00	
123		Pengadaan Korden				2015						4	B	Bos	350,000.00	1,400,000.00	
124		Pengadaan Korden				2015						1	B	Bos	300,000.00	300,000.00	
125		Pengadaan LCD				2015						1	B	Bos	5,000,000.00	5,000,000.00	
126		Pengadaan Almari Kaca				2015						1	B	Bos	2,000,000.00	2,000,000.00	
127		Papan Informasi BOS				2015						1	B	Bos	850,000.00	850,000.00	
128		Papan Pengumuman dan larangan BOS				2015						1	B	Bos	400,000.00	400,000.00	
129		Papan Pengumuman UKS				2015						1	B	Bos	350,000.00	350,000.00	
130		Papan Pengumuman				2015						1	B	Bos	350,000.00	350,000.00	
131		Papan Kalender Pendidikan				2015						1	B	Bos	350,000.00	350,000.00	
132		Papan Bank Data Kelas				2015						1	B	Bos	350,000.00	350,000.00	
133		Pompa Air Kolam				2015						1	B	Bos	300,000.00	300,000.00	
134		Pengadaan Tower Air				2015						1	B	Bos	1,350,000.00	1,350,000.00	
135		Kipas angin				2015						2	B	Bos	450,000.00	900,000.00	
136		Pintu Pagar besi				2015						2	B	Bos	1,500,000.00	3,000,000.00	
137		Tenda Pramuka				2016						1	B	BOS	750,000.00	750,000.00	SD 2 SIDETAPA
138		CPU		Mainbeard Asuz		2016						1	B	BOS	950,000.00	950,000.00	SD 2 SIDETAPA
139		Printer Scener		EPSUN		2016						1	B	BOS	3,000,000.00	3,000,000.00	SD 2 SIDETAPA
140		Meja Guru				2016						1	B	BOS	800,000.00	800,000.00	SD 2 SIDETAPA
141		plang visi misi				2016						1	B	BOS	3,120,000.00	3,120,000.00	SD 2 SIDETAPA
142		Pengadaan Lektor		Aser		2016						1	B	BOS	6,000,000.00	6,000,000.00	SD 2 SIDETAPA

167,662,030.00
167,662,030.00

